AVISO DE REVOGAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 059/2024/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2024/02002

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR, no uso de suas atribuições, torna pública a REVOGAÇÃO da Licitação nº
059/2024/MTPAR, com fundamento no Princípio da Autotutela e para fins de realizar a adequações na planilha orçamentária.

O certame tem por objeto “Contratação de empresa na área de Engenharia/Arquitetura para construção de Acesso do Espaço Show, localizado no
Parque Novo Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 04 de novembro de 2024.

WENER SANTOS
Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR

(Original assinado eletronicamente)

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
06

78
1

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 04/11/2024 às 14:26:26.
Documento Nº: 22118640-546 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22118640-546

Governo de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2024/06781